
 
 

  

  

 

 

 

Hej alla medlemmar 

 
Nu äntligen börjar vi få lite värme och det blir skönt att vara ute. Alla verksamheter som vi 

haft under vintern har haft sina avslutningar och nu är det sommaraktiviteterna som är på 

gång.  

 

Programmet för hösten är nu klart och bifogas i detta utskick. Det kan komma till 

programpunkter senare och då presenteras de på vår hemsida och via e-post. Observera att 

medlemsmötena kommer att vara i olika lokaler. Detta gör vi för att testa om vi kan hitta en 

lokal som finns i vårt område. Just när det gäller medlemsmötena har vi sett ett sviktande 

intresse. Vad beror detta på? Är det Motettens Folkets Hus som ni tycker det är svårt att ta 

er till? Är det programmet som inte är lockande eller är det något annat? Vi har satt ihop en 

liten enkät som vi hoppas att ni alla vill hjälpa till att besvara.  

 

Aktivitetsavgiften på 100kr ska för sommaren/hösten vara inbetald till 20 september. Den 

berättigar till medverkan i alla våra verksamheter.  

 

Medlemslotteriet kommer att vara under veckorna 37 – 46 (16 september – 18 november). 

Ni som vill behålla era lotter ska betala in 100kr per lott senast 1 september. Vill ni inte 

behålla er lott så meddela det så snart ni bestämt er. Det finns i nuläget ca tio lediga lotter. 

Under våren är det tyvärr flera som meddelat att de inte vill ha sina lotter kvar. Kontakta 

Karin Persson 0725 47 78 81, om du är intresserad av en, två eller fler lotter. 

 

Hemsidan har det hänt en hel del på. På första medlemsmötet i höst startar vi redan 12.30. 

Detta för att Ninette Hansson kommer att visa hemsidan.  

 

Medlemsavgiften är det fortfarande några som inte har betalt in för året. Det kommer 

under juni ytterligare en påminnelse blir inte den betald blir ni strukna ur föreningen. Vi 

hoppas verkligen att ni alla vill vara kvar i vår förening. Om ni av någon anledning inte vill 

det ser vi gärna att ni meddelar oss via telefon till vår medlemsansvariga Karin Persson, 

0725 47 78 81 eller på lindeborg-tygelsjo@pro.se. 

 

Hoppas vi ses på någon av våra uteaktiviteter i sommar.  

 

Trevlig sommar 
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